
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Karolína Mrózková
Identifikační číslo studenta: 33167666

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Kondiční trenér
ID studia: 678467

Název práce: Typy odporového tréninku a jejich vliv na rychlost sprintu
Pracoviště práce: Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě (51-300500)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jan Feher
Oponent(i): PhDr. Pavlína Vostatková, Ph.D.
Datum obhajoby: 26.08.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise představil studentku, členy komise a seznámil
účastníky s průběhem obhajoby. Následně si převzala slovo
studentka, která seznámila členy komise s metodikou své závěrečné
práce. Dále byly přečteny posudky vedoucího práce a oponenta.
Studentka poté odpověděla na otázky, které byly součástí posudků.
Uspokojivě rovněž odpověděla na další doplňující dotazy týkajících
se její práce. Poté co autorka práce opustila zkušební místnost se
zkušební komise poradila ohledně klasifikace dané práce a došla k
jednoznačnému názoru, že studentská práce je obhájena a
ohodnocena klasifikačním stupněm: DOBŘE

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Blažek Dušan, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Feher Jan, Mgr. ............................

 Mejsnarová Linda, Mgr., Ph.D. ............................

1 257699 - Karolína Mrózková


